57124: C.E MARISTES SANTS LES CORTS - SANT IGNASI

\/ Federaci6 Catalana

rce@  de Basquetbol

Temporada: 2024/25

57122: C.E.THAU - U.E. HORTA

57123: SANT GABRIEL RIPOLLET - AB PREMIA

Categoria i Fase: C.t. Pre-infantil Masculi

Partit

Jornada 14

57121: EL MASNOU BASQUETBOL - CLUB BASQUET VILATORRADA

Grup: 01

Resultat
67 - 53
32-78
62 - 40
68 - 43

Data i hora

15-05-2025 18:00
16-05-2025 18:15
17-05-2025 09:00
25-05-2025 09:00
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U.E. HORTA

C.E MARISTES SANTS LES CORTS
EL MASNOU BASQUETBOL
C.E.THAU

CLUB BASQUET VILATORRADA
SANT IGNASI

AB PREMIA

SANT GABRIEL RIPOLLET

Equip
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991
1026
1002

834

781

798

782

639

PC
689
870
713
760
972
953
993
903

Punts
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